
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Zakup i dostawa w formie leasingu operacyjnego używanego samochodu ciężarowego typu hakowiec do Zakładu

Gospodarki Odpadami Komunalnymi w Rzędowie”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Zakład Gospodarki Odpadami Komunalnymi Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 260229356

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Rzędów 40

1.4.2.) Miejscowość: Tuczępy

1.4.3.) Kod pocztowy: 28-142

1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL722 - Sandomiersko-jędrzejowski

1.4.7.) Numer telefonu: 15 816 51 02

1.4.8.) Numer faksu: 15 816 51 03

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@zgokrzedow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zgokrzedow.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa
publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Środowisko

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00528400

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-10-03

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00521697

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa samochodu ciężarowego typu hakowiec do Zakładu Gospodarki
Odpadami Komunalnymi Sp. z o.o. w Rzędowie. 
2. Warunki dostawy przedmiotu leasingu (samochodu): 
a) Wykonawca we własnym zakresie, tj. własnym transportem, na własny koszt i na własne ryzyko dostarczy przedmiot
leasingu w terminie do 3 m-cy od dnia zawarcia umowy, 
w dzień roboczy w godzinach od 7-15, do siedziby Zamawiającego – ZGOK Sp. z o.o. w Rzędowie, gdzie dokona jego
rozruchu oraz przeprowadzi instruktaż dla pracowników Zamawiającego w zakresie eksploatacji i obsługi samochodu.
b) Wraz z przedmiotem leasingu (samochodu) Wykonawca przekaże Zamawiającemu wymagane SWZ dokumenty dot.
samochodu ciężarowego , w tym:
– Dostarczenia protokołu przekazania, wraz z wykazem wyposażenia.
– Dostarczenia instrukcji obsługi i konserwacji w języku polskim dla pojazdu, zabudowy
i wyposażenia dodatkowego
– karta gwarancyjna i serwisowa w j. polskim;
– Dostarczenia dokumentacji umożliwiającej rejestrację pojazdu (tj. m. in. certyfikat
CE dla zabudowy, karta pojazdu).
– aktualne badanie UDT zezwalające na użytkowanie zabudowy

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00528400/01 z dnia 2024-10-03

2024-10-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



- ubezpieczenie OC ważne minimum 3 miesiące od daty dostarczenia samochodu.
c) Zamawiający ma prawo odmowy odbioru przedmiotu leasingu (samochodu) w przypadku niedotrzymania przez
Wykonawcę określonego w SWZ terminu dostawy przedmiotu leasingu lub w sytuacji, gdy przedmiot leasingu nie spełnia
warunków SWZ tj. parametry techniczne pojazdu i zabudowy hakowej odbiegają od parametrów przedstawionych przez
zamawiającego w OPZ a także jeżeli stan techniczny pojazdu nie pozwala na wykorzystywanie samochodu lub zabudowy w
celach do których jest przeznaczony. 
d) Dokumentem stwierdzającym prawidłowe wykonanie dostawy przedmiotu leasingu będzie podpisany przez Strony bez
zastrzeżeń protokół odbioru.
e) W czasie czynności odbioru Zamawiający jest uprawniony do sprawdzenia zgodności parametrów technicznych i
wyposażenia przedmiotu leasingu z wymaganiami określonym w SWZ oraz w ofercie Wykonawcy, stanu technicznego
przedmiotu leasingu (samochodu) i sprawności urządzeń w nim zamontowanych oraz kompletności dostarczonych
dokumentów.
f) W razie stwierdzenia w czasie odbioru złego stanu technicznego przedmiotu leasingu (oznaki korozji, widoczne zużycie
materiałowe elementów eksploatacyjnych samochodu) lub, że jego parametry techniczne lub wyposażenie są niezgodne z
wymaganiami określonym 
w SWZ oraz w ofercie, Zamawiający odmówi podpisania protokołu odbioru przedmiotu leasingu do czasu dostarczenia
przedmiotu leasingu (samochodu) zgodnego z SWZ i z ofertą Wykonawcy. 
g) Wykonawca zobowiązany jest tak zorganizować dostawę przedmiotu leasingu (samochodu), aby nie wywołała ona
uciążliwości i niebezpieczeństwa dla użytkowników drogi. Za szkody wyrządzone przez Wykonawcę w tym zakresie
Zamawiający nie ponosi odpowiedzialności wobec osób trzecich.
3. Podstawowe wymagania dotyczące leasingu: 
1) Dostawa samochodu będącego przedmiotem zamówienia powinna być w formie leasingu z opcją wykupu samochodu
przez Zamawiającego. 
2) czas trwania umowy leasingu - okres leasingowania: 36 miesięcy (3 lat) licząc od dnia odbioru przedmiotu leasingu
(samochodu) potwierdzonego w pisemnym protokole odbioru.
3) waluta leasingu – w złotych polskich PLN.
4) Wartość wszystkich opłat leasingowych Wykonawca zobowiązany jest wskazać w formularzu ofertowym stanowiącym
załącznik nr 1 do SWZ.
5) opłata wstępna (opłata inicjalna) - 10 % wartości netto przedmiotu leasingu (samochodu).
6) po upływie okresu leasingu możliwość wykupu przedmiotu leasingu (samochodu) przez Zamawiającego,
7) raty leasingowe – 35 (trzydzieści pięć) równych, niezmiennych rat leasingowych o stałym, niezmiennym oprocentowaniu w
trakcie trwania umowy, płatne raz w miesiącu na podstawie harmonogramu spłat dołączonego do umowy,
8) opłata za wykup przedmiotu leasingu (opłata końcowa) – 6 % wartości netto przedmiotu leasingu (samochodu) będącej
podstawą do naliczania rat leasingowych, powiększonej o należny podatek VAT. Opłata za wykup przedmiotu leasingu
(opłata końcowa) zostanie uiszczona wraz z ostatnią ratą leasingową. Z chwilą zapłaty opłaty za wykup przedmiotu leasingu
(opłata końcowa) na Zamawiającego przechodzi własność przedmiotu leasingu (samochodu). W związku z nabyciem
przedmiotu leasingu Zamawiający otrzyma od Wykonawcy fakturę VAT dokumentującą sprzedaż.
9) Odpisów amortyzacyjnych w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym przez okres trwania umowy leasingu
dokonuje Wykonawca.
4. Opis wymagań dotyczących samochodu ciężarowego typu hakowiec, zawarto w opisie przedmiotu zamówienia,
stanowiącym załącznik nr 9 SWZ.
5. Zamówienie obejmuje: Zakup i dostawę używanego samochodu ciężarowego typu hakowiec dla ZGOK Sp. z o.o. w
Rzędowie, Rzędów 40, 28-142 Tuczępy, powiat: Buski, woj. Świętokrzyskie.
6. Przedmiotowe zamówienie musi być wykonane zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz warunkami zawartymi w SWZ.
7. Zamawiający nie wymaga:
- odbycia przez Wykonawcę wizji lokalnej lub,
- sprawdzenia przez Wykonawcę dokumentów niezbędnych do realizacji zamówienia dostępnych na miejscu u
Zamawiającego.
Uwaga:
Zaleca się jedynie zapoznanie z terenem, objętym przedmiotowym zamówieniem.
8. Zamawiający nie przewiduje wymagań, o których mowa w art. 95 ust.1 ustawy Pzp.
9. Zamawiający nie określa w opisie przedmiotu zamówienia wymagań związanych z realizacją
zamówienia, które mogą obejmować aspekty gospodarcze, środowiskowe, społeczne, związane z innowacyjnością,
zatrudnieniem lub zachowaniem poufnego charakteru informacji przekazanych wykonawcy w toku realizacji zamówienia, o
których mowa w art. 96 ustawy Pzp.
10. Zamawiający nie zastrzega możliwości ubiegania się o udzielenia zamówienia wyłącznie przez wykonawców o których
mowa w art. 94 ustawy Pzp.
11. Przedmiotowe zamówienie, uwzględnia wymagania w zakresie dostępności dla osób niepełnosprawnych.
12. W przypadkach, kiedy w opisie przedmiotu zamówienia wskazane zostałyby znaki towarowe, patenty, pochodzenie,
źródło lub szczególny proces, charakteryzujące określone produkty lub usługi, oznacza to, że Zamawiający nie może opisać
przedmiotu zamówienia za pomocą dostatecznie dokładnych określeń i jest to uzasadnione specyfiką przedmiotu
zamówienia. W takich sytuacjach ewentualne wskazania na znaki towarowe, patenty, pochodzenie, źródło lub szczególny
proces, należy odczytywać z wyrazami „lub równoważne”. Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania równoważne
opisywanym przez Zamawiającego, jest obowiązany wykazać, że oferowane przez niego dostawy spełniają wymagania
określone przez Zamawiającego na poziomie nie niższym niż wskazany w opisie przedmiotu zamówienia;
13. W sytuacjach, kiedy Zamawiający opisuje przedmiot zamówienia poprzez odniesienie się do norm, europejskich ocen

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00528400/01 z dnia 2024-10-03

2024-10-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



technicznych, aprobat, specyfikacji technicznych i systemów referencji technicznych, o których mowa w art. 101 ust. 1 pkt 2 i
ust. 3 Pzp, dopuszcza rozwiązania równoważne opisywanym;
14. Ilekroć w opisie przedmiotu zamówienia podane są wskazania dotyczące określonej (marki, znaku towarowego,
producenta, dostawcy, materiałów lub norm, o których mowa w art. 101 ust. 1-3 Pzp) oznacza to, że Zamawiający użył
powyższych określeń jako przykładowych i pomocniczych. Zamawiający dopuszcza oferowanie materiałów lub rozwiązań
„równoważnych” pod względem parametrów technicznych, użytkowych oraz eksploatacyjnych pod warunkiem, że
zagwarantują one realizację dostaw zgodnie z SWZ oraz zapewnią uzyskanie parametrów nie gorszych od założonych w
dokumentach niniejszego postępowania.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa samochodu ciężarowego typu hakowiec do Zakładu Gospodarki
Odpadami Komunalnymi Sp. z o.o. w Rzędowie. 
2. Warunki dostawy przedmiotu leasingu (samochodu): 
a) Wykonawca we własnym zakresie, tj. własnym transportem, na własny koszt i na własne ryzyko dostarczy przedmiot
leasingu w terminie do 4 m-cy od dnia zawarcia umowy, 
w dzień roboczy w godzinach od 7-15, do siedziby Zamawiającego – ZGOK Sp. z o.o. w Rzędowie, gdzie dokona jego
rozruchu oraz przeprowadzi instruktaż dla pracowników Zamawiającego w zakresie eksploatacji i obsługi samochodu.
b) Wraz z przedmiotem leasingu (samochodu) Wykonawca przekaże Zamawiającemu wymagane SWZ dokumenty dot.
samochodu ciężarowego , w tym:
– Dostarczenia protokołu przekazania, wraz z wykazem wyposażenia.
– Dostarczenia instrukcji obsługi i konserwacji w języku polskim dla pojazdu, zabudowy
i wyposażenia dodatkowego
– karta gwarancyjna i serwisowa w j. polskim;
– Dostarczenia dokumentacji umożliwiającej rejestrację pojazdu (tj. m. in. certyfikat
CE dla zabudowy).
– aktualne badanie UDT zezwalające na użytkowanie zabudowy
c) Zamawiający ma prawo odmowy odbioru przedmiotu leasingu (samochodu) w przypadku niedotrzymania przez
Wykonawcę określonego w SWZ terminu dostawy przedmiotu leasingu lub w sytuacji, gdy przedmiot leasingu nie spełnia
warunków SWZ tj. parametry techniczne pojazdu i zabudowy hakowej odbiegają od parametrów przedstawionych przez
zamawiającego w OPZ a także jeżeli stan techniczny pojazdu nie pozwala na wykorzystywanie samochodu lub zabudowy w
celach do których jest przeznaczony. 
d) Dokumentem stwierdzającym prawidłowe wykonanie dostawy przedmiotu leasingu będzie podpisany przez Strony bez
zastrzeżeń protokół odbioru.
e) W czasie czynności odbioru Zamawiający jest uprawniony do sprawdzenia zgodności parametrów technicznych i
wyposażenia przedmiotu leasingu z wymaganiami określonym w SWZ oraz w ofercie Wykonawcy, stanu technicznego
przedmiotu leasingu (samochodu) i sprawności urządzeń w nim zamontowanych oraz kompletności dostarczonych
dokumentów.
f) W razie stwierdzenia w czasie odbioru złego stanu technicznego przedmiotu leasingu (oznaki korozji, widoczne zużycie
materiałowe elementów eksploatacyjnych samochodu) lub, że jego parametry techniczne lub wyposażenie są niezgodne z
wymaganiami określonym 
w SWZ oraz w ofercie, Zamawiający odmówi podpisania protokołu odbioru przedmiotu leasingu do czasu dostarczenia
przedmiotu leasingu (samochodu) zgodnego z SWZ i z ofertą Wykonawcy. 
g) Wykonawca zobowiązany jest tak zorganizować dostawę przedmiotu leasingu (samochodu), aby nie wywołała ona
uciążliwości i niebezpieczeństwa dla użytkowników drogi. Za szkody wyrządzone przez Wykonawcę w tym zakresie
Zamawiający nie ponosi odpowiedzialności wobec osób trzecich.
3. Podstawowe wymagania dotyczące leasingu: 
1) Dostawa samochodu będącego przedmiotem zamówienia powinna być w formie leasingu z opcją wykupu samochodu
przez Zamawiającego. 
2) czas trwania umowy leasingu - okres leasingowania: 36 miesięcy (3 lat) licząc od dnia odbioru przedmiotu leasingu
(samochodu) potwierdzonego w pisemnym protokole odbioru.
3) waluta leasingu – w złotych polskich PLN.
4) Wartość wszystkich opłat leasingowych Wykonawca zobowiązany jest wskazać w formularzu ofertowym stanowiącym
załącznik nr 1 do SWZ.
5) opłata wstępna (opłata inicjalna) - 10 % wartości netto przedmiotu leasingu (samochodu).
6) po upływie okresu leasingu możliwość wykupu przedmiotu leasingu (samochodu) przez Zamawiającego,
7) raty leasingowe – 35 (trzydzieści pięć) równych, niezmiennych rat leasingowych o stałym, niezmiennym oprocentowaniu w
trakcie trwania umowy, płatne raz w miesiącu na podstawie harmonogramu spłat dołączonego do umowy,
8) opłata za wykup przedmiotu leasingu (opłata końcowa) – 6 % wartości netto przedmiotu leasingu (samochodu) będącej
podstawą do naliczania rat leasingowych, powiększonej o należny podatek VAT. Opłata za wykup przedmiotu leasingu
(opłata końcowa) zostanie uiszczona wraz z ostatnią ratą leasingową. Z chwilą zapłaty opłaty za wykup przedmiotu leasingu
(opłata końcowa) na Zamawiającego przechodzi własność przedmiotu leasingu (samochodu). W związku z nabyciem
przedmiotu leasingu Zamawiający otrzyma od Wykonawcy fakturę VAT dokumentującą sprzedaż.
9) Odpisów amortyzacyjnych w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym przez okres trwania umowy leasingu
dokonuje Wykonawca.
4. Opis wymagań dotyczących samochodu ciężarowego typu hakowiec, zawarto w opisie przedmiotu zamówienia,
stanowiącym załącznik nr 9 SWZ.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00528400/01 z dnia 2024-10-03

2024-10-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



5. Zamówienie obejmuje: Zakup i dostawę używanego samochodu ciężarowego typu hakowiec dla ZGOK Sp. z o.o. w
Rzędowie, Rzędów 40, 28-142 Tuczępy, powiat: Buski, woj. Świętokrzyskie.
6. Przedmiotowe zamówienie musi być wykonane zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz warunkami zawartymi w SWZ.
7. Zamawiający nie wymaga:
- odbycia przez Wykonawcę wizji lokalnej lub,
- sprawdzenia przez Wykonawcę dokumentów niezbędnych do realizacji zamówienia dostępnych na miejscu u
Zamawiającego.
Uwaga:
Zaleca się jedynie zapoznanie z terenem, objętym przedmiotowym zamówieniem.
8. Zamawiający nie przewiduje wymagań, o których mowa w art. 95 ust.1 ustawy Pzp.
9. Zamawiający nie określa w opisie przedmiotu zamówienia wymagań związanych z realizacją
zamówienia, które mogą obejmować aspekty gospodarcze, środowiskowe, społeczne, związane z innowacyjnością,
zatrudnieniem lub zachowaniem poufnego charakteru informacji przekazanych wykonawcy w toku realizacji zamówienia, o
których mowa w art. 96 ustawy Pzp.
10. Zamawiający nie zastrzega możliwości ubiegania się o udzielenia zamówienia wyłącznie przez wykonawców o których
mowa w art. 94 ustawy Pzp.
11. Przedmiotowe zamówienie, uwzględnia wymagania w zakresie dostępności dla osób niepełnosprawnych.
12. W przypadkach, kiedy w opisie przedmiotu zamówienia wskazane zostałyby znaki towarowe, patenty, pochodzenie,
źródło lub szczególny proces, charakteryzujące określone produkty lub usługi, oznacza to, że Zamawiający nie może opisać
przedmiotu zamówienia za pomocą dostatecznie dokładnych określeń i jest to uzasadnione specyfiką przedmiotu
zamówienia. W takich sytuacjach ewentualne wskazania na znaki towarowe, patenty, pochodzenie, źródło lub szczególny
proces, należy odczytywać z wyrazami „lub równoważne”. Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania równoważne
opisywanym przez Zamawiającego, jest obowiązany wykazać, że oferowane przez niego dostawy spełniają wymagania
określone przez Zamawiającego na poziomie nie niższym niż wskazany w opisie przedmiotu zamówienia;
13. W sytuacjach, kiedy Zamawiający opisuje przedmiot zamówienia poprzez odniesienie się do norm, europejskich ocen
technicznych, aprobat, specyfikacji technicznych i systemów referencji technicznych, o których mowa w art. 101 ust. 1 pkt 2 i
ust. 3 Pzp, dopuszcza rozwiązania równoważne opisywanym;
14. Ilekroć w opisie przedmiotu zamówienia podane są wskazania dotyczące określonej (marki, znaku towarowego,
producenta, dostawcy, materiałów lub norm, o których mowa w art. 101 ust. 1-3 Pzp) oznacza to, że Zamawiający użył
powyższych określeń jako przykładowych i pomocniczych. Zamawiający dopuszcza oferowanie materiałów lub rozwiązań
„równoważnych” pod względem parametrów technicznych, użytkowych oraz eksploatacyjnych pod warunkiem, że
zagwarantują one realizację dostaw zgodnie z SWZ oraz zapewnią uzyskanie parametrów nie gorszych od założonych w
dokumentach niniejszego postępowania.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Okres realizacji - miesiące

Przed zmianą: 
3

Po zmianie: 
4

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-10-09 10:00

Po zmianie: 
2024-10-10 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-10-09 10:15

Po zmianie: 
2024-10-10 10:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-11-07

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00528400/01 z dnia 2024-10-03

2024-10-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
2024-11-08

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00528400/01 z dnia 2024-10-03

2024-10-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Zakup i dostawa w formie leasingu operacyjnego używanego samochodu ciężarowego typu hakowiec do Zakładu Gospodarki Odpadami Komunalnymi w Rzędowie”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Zakład Gospodarki Odpadami Komunalnymi Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 260229356
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Rzędów 40
	1.4.2.) Miejscowość: Tuczępy
	1.4.3.) Kod pocztowy: 28-142
	1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL722 - Sandomiersko-jędrzejowski
	1.4.7.) Numer telefonu: 15 816 51 02
	1.4.8.) Numer faksu: 15 816 51 03
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@zgokrzedow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zgokrzedow.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Środowisko

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00528400
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-10-03

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00521697
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



